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Jelen vannak:  
Matics János polgármester 

   Osztroluczki Pál alpolgármester 
   Sulyan Andrásné Gyebnár László  

Karaba Pál képviselı 
                              
Tanácskozási joggal jelen van: Hegedős Tiborné körjegyzı 
     
Matics János polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a   
Képviselı-testület 5 tagja jelen van, így az ülés határozat-képes. 
Javaslatot tesz a jegyzıkönyv hitelesítıkre és a jegyzıkönyv-vezetıre.  
A Képviselı-testület egyhangúlag elfogadta Gyebnár László és Osztroluczki Pál 
képviselıket jegyzıkönyv-hitelesítıknek, Hegedős Tibornét jegyzıkönyv-vezetınek. 
 

Javaslatot tesz a napirendre:  
1./   A Máriavesnyı-Mátraverebély-Szentkút zarándokúti Önkormányzati 
        Társulás Megállapodásának jóváhagyása 
2./   A Máriavesnyı-Mátraverebély-Szentkút zarándokúti Önkormányzati 
        Társulás  SzMSz jóváhagyása 
3./   A helyi rendeletek elıkészítésében való társadalmi részvételrıl szóló Önkormányzati 

rendelet elfogadása 
4./   A Területrendezési Terv Megállapodásának elfogadása  
5./   Vanyarc Veres Pálné általános iskola Béri tagintézményének felújításával     
       kapcsolatos döntés. 
 
Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendet 
elfogadta  
 
1./   A Máriabesnyı-Szentkút zarándokúti Önkormányzati 
        Társulás Megállapodásának jóváhagyása 
        Matics János polgármester: köszönti a képviselıket majd ismerteti a napirendi 
javaslatot 2011. augusztus 04.-én Bér Község polgármestere kezdeményezte Máriabesnyı-
Szentkút közötti 12 települést érintı Mária zarándokút közös kiépítésével kapcsolatos 
megbeszélést. A meghívásra az érintett településekbıl 9 település polgármesterei illetve 
képviselıi képviseltették magukat. 
A megbeszélésen meghívottként részt vett a Mária út egyesület képviselıje is. 
A jelenlévık egyhangúlag támogatták a kezdeményezést és  közösen döntöttek egy erre a 
célra megalakuló Önkormányzati Társulás létrehozásában. 

(A megbeszélésrıl készült emlékeztetı teljes szövege megismerhetı ) 
A megállapodás fıbb pontjai: 

1. A Társulás mőködésének céljai: 
A Társulás alapvetı célja az érintett településeken vezetı zarándokút közös kiépítése 
és   üzemeltetése  
A legfontosabb feladat a közös érdekérvényesítés, érdekvédelem, a közös gondolkodás 
és a tapasztalatcsere többek között az idegenforgalom és a turisztika területén. 
A területfejlesztésrıl és területrendezésrıl közös területfejlesztési programok 
kialakítása és a fejlesztések megvalósítása. 
Pályázatok figyelése, pályázatok benyújtása források megszerzésére. 
2. Az Alapító okirat szerint a Társulás mőködéséhez javasolt tagdíj a lakosságszám 
arányában,20 Ft/fı/év, amely a KSH hatályos lakosságszámai alapján kerülnek 
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beszedésre minden év április 15-ig. (Javasolom Gödöllı önkormányzata tekintetében 
az egyenlı teherviselést figyelembe véve 60.eft.-ot ) 
3.  A Társulás: határozatlan idıre legalább a projekt megvalósítására és az azt követı 

5 évre jön létre. 
A Helyi önkormányzatok társulásairól és együttmőködésérıl szóló 1997: CXXXV. tv. 
3. § (1) bekezdése szerint a megállapodást a polgármester, államigazgatási feladat- és 
hatáskör esetén a polgármester és a jegyzı írja alá.  
A szóban forgó megállapodás államigazgatási feladatot nem érint, ezért elegendı 
hozzá a polgármester aláírása. 

 
Kérem a tisztelt Képviselı-testületet, hogy a fentiekben leírtak alapján fogadja el a 
határozati javaslatot. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta. 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testülete 

59/2011(IX.16.) Kt. határozata 
/ Önkormányzat Társulási Megállapodásának jóváhagyásáról / 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete jóváhagyja a határozat mellékletét   
     képezı „Máriabesnyı-Szentkút” Zarándokúti Önkormányzat Társulási Megállapodását 
2./ Felkéri a polgármestert a megállapodás aláírására és a jegyzıt a megállapodás    
     ellenjegyzésére. 

Felelıs: Matics János polgármester   
              Hegedős Tiborné körjegyzı 
Határidı: értesítés azonnal 

 
2./   A Máriabesnyı-Szentkút zarándokúti Önkormányzati 
        Társulás  SzMSz jóváhagyása 
       Matics János polgármester: tisztelt Képviselı-testület!  

 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a 59/2011. (IX.16.) Kt. határozatában 
jóváhagyta a   
„Máriabesnyı-Szentkút” Zarándokúti Önkormányzat Társulási Megállapodását és 
egyben felkérte a polgármestert a megállapodás aláírására és a jegyzıt a megállapodás 
ellenjegyzésére. 
A „Máriabesnyı-Szentkút” Zarándokúti Önkormányzati Társulás Szervezeti és 
Mőködési Szabályzatát A Társulási Tanács részletes mőködési szabályait a jelen 
megállapodás és a hatályos jogszabályok rendelkezéseinek figyelembevételével maga 
állapítja meg, szervezeti és mőködési szabályzatában.  
/ Az SzMSz-ben a Tanács tagjainak létszáma nem került meghatározásra, ugyanis 
néhány településen nem hozták még meg a csatlakozáshoz szükséges képviselı-testületi 
határozatot. A tájékoztatása szerint ezen, települések nem utasították vissza a 
csatlakozást, azonban nincs információ arról, hogy mikor terjesztik be a még nem 
csatlakozott települések a Társulásban való részvételre vonatkozó elıterjesztések 
Képviselı-testületeik elé./ 
Kérem a Tisztelt Képviselı-testületet, hogy az elıterjesztést megvitatni és dönteni 
szíveskedjen. 
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Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta. 

 
Bér Község Önkormányzat 

Képviselı-testülete 
60/2011(IX.16.) Kt. határozata 

/ Önkormányzati Társulás Szervezeti és Mőködési Szabályzatának jóváhagyásáról / 
  
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete jóváhagyja a határozat mellékletét  
     képezı „Máriabesnyı-Szentkút” Zarándokúti Önkormányzati Társulás Szervezeti és  
     Mőködési Szabályzatát.  
     Felelıs: Matics János polgármester  
     Határidı: értesítés azonnal 

 
3./   A helyi rendeletek elıkészítésében való társadalmi részvételrıl szóló Önkormányzati     
       rendelet elfogadása  
       Matics János polgármester: a Kormány Hivataltól kapott tájékoztatás alapján 1990. évi 
LXV. törvény 103/B §-án alapuló jogalkotási kötelezettségre hívta fel a figyelmünket „ az 

önkormányzati  rendeletek elıkészítésében való társadalmi részvétel szabályaira 

vonatkozásában hivatkozva”ezért ezen célból rendeletet kell alkotnunk. A körjegyzı 
elkészítette a tervezetet kérem akinek egyéb javaslata van tegye meg. 
 
Majd a polgármester szavazásra tette fel a napirendet. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi rendeletet alkotta. 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

6/2011.(IX.16.) önkormányzati rendelet 
/ a rendeletek elıkészítésében való társadalmi részvétel szabályaira / 

( a rendelet szövege a jegyzıkönyv melléklete ) 
 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján 

megtárgyalta és változatlan fórmában jóváhagyta a rendelet szövegét 
2./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete felkéri a körjegyzıt a rendelet kihirdetésére 

és megküldésére a Kormányhivatal illetékességéhez.  
Felelıs:  Hegedüs Tiborné körjegyzı          
Határidı: 15 nap 

 
4./   A Területrendezési Terv Megállapodásának elfogadása  
       Matics János polgármester: tájékoztatja a képviselıket, a Település Rendezési tervében 
megtett intézkedésekrıl. Elmondja, hogy ennek hiánya sajnálattal akadályozza a már 
benyújtott KEOP pályázat végeredményét is. Nem megléte nem a mi ciklusunkra teendı mert 
ennek már 2003-ban el kellett volna készülni  melyre akkor még meg is volt a pénzügyi 
támogatás. Többszöri próbálkozás ellenére sem sikerült az EVIA Bt-tıl kieszközölni, hogy 
fejezze be a tervet amire 2003-ban már szerzıdést kötött. Én megkerestem 3 céget ajánlat 
kérésre de 2-tıl kaptam ajánlatot ebbıl lényegesen alacsonyabb árat kínáló Kenyeres 
Conziltung Bt-t javasolom. Még az is mellette szól, hogy ismeretes a helyi sajátosságokban 
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mivel a szomszéd település Rendezési Tervét is ık készítették. Mindenki megkapta a 
Megállapodás Tervezetét kérem annak véleményezését és ha nincs módosítási javaslat 
elfogadását. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta. 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

61/2011.(IX.16.) kt. határozat 
/ Megbízási Szerzıdés elfogadása /  

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján 

megtárgyalta és változatlan fórmában jóváhagyta a rendelet szövegét 
2./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete felkéri a körjegyzıt a rendelet kihirdetésére 

és megküldésére a Kormányhivatal illetékességéhez.  
Felelıs:  Hegedüs Tiborné körjegyzı          
Határidı: 15 nap 

 
5./ Vanyarci Veres Pálné általános iskola Béri tagintézményének felújításával 

kapcsolatos döntés. 
     Matics János polgármester: ismerteti a képviselıkkel, hogy a pályázat eredményesen 
zárult ugyan nem kaptuk meg a teljes pályázott összeget így csak a tervezett felújítás egy 
része lesz elkészítve.  
A kivitelezési idıszak kezdıdik melyet megelız a pályázattatás erre 3 ajánlatot kérünk be 
melybıl kell majd kiválasztani a nyertest. 
Javasolja, hogy bér részérıl a pályázat elbírálására Osztrolucszki Pált és Matics János 
személyét fogadja el a testület. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta. 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

62/2011.(IX.16.) kt. határozat 
/ 7/2011.(III.9.)BM rendeletében kiírt pályázathoz szükséges intézkedésekrıl  

és a pénzeszköz biztosításáról/ 
  

1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete felhatalmazza Matics János polgármestert 
és Osztrolucszki Pál alpolgármestert, hogy a felújításra kiírt ajánlatok elbírálásában, a 
kivitelezı kiválasztásában Bér Önkormányzata nevében eljárjon. 

2./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a      
     nyertes pályázónak és a mőszaki ellenırnek a Szerzıdését Bér Önkormányzata nevében 

aláírja. 
3./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete vállalja, hogy az önrész összegét a  
     460 241,- Ft valamint a mőszaki ellenır díját 100.000,- Ft ot a Számla benyújtása 
     elıtt  Vanyarc Község Önkormányzat Számlájára átutalja 
Felelıs: polgármester 
Határidı: értelem szerint 
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6./  Intézkedés megtétele hátralék behajtásra 
      Matics János polgármester: elmondja, hogy Béren Virágoson mőködik az Andezit Hotel 
amelynek felkutatása szerint 2008 decemberétıl van Mőködési Engedélye. Az adó 
bejelentkezésnek és bevallásnak még ez idáig nem tett eleget. Számításaim szerint iparőzési 
adója ez idáig a 3 év alatt mintegy 300-400 eft. idegenforgalmi adója meg legalább 800-900 
eft. és emiatt az állami kiegészítés 1,6-1,8 millió forint kiesést jelent, vagyis összességében 
mintegy 2,5-3 millió forintra tehetı. Azt azért megjegyzem, hogy elıtte is ugyan azon 
személy volt a tulajdonos aki akkor is több százezer Ft. önkormányzat felé tartozással szőnt 
meg. Én 2007 óta szolgalmazom a körjegyzıknél és jegyzıknél az adója beszedését de ez 
idáig is sikertelen mert valamilyen okból kifolyóan nem tesznek ennek eleget. Részemrıl 
elfogyott a türelem ez irányban és javasolom, hogy jogi útra kell terelni a dolgot.  
Második ügyünk az EVIA Bt akivel élı szerzıdés van a Rendezési terv elkészítésére az elızı 
vezetés kifizetett 2,6 millió forintot melynek semminemő írott teljesítését nem lehet fellelni az 
utolsó befejezési határidı 2008 áprilisa volt. Több ízben próbáltam rendezni velük az ügyet de 
a mai napig semminemő érdemleges eredményt nem tudtam elérni. 
Mivel ezek az összegek miatt kerültünk adóság helyzetben és eredménytelenek az 
intézkedéseim ezért a javaslatom a jogi úton való behajtás. 
Kérem a képviselık támogatását, hogy a jogi rendezéshez ügyvédet fogadjunk és 
megindítassuk az ügyekben az eljárást. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta. 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

63/2011.(IX.16.) kt. határozat 
/ ügyvédi megbízás /  

1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete felhatalmazza Matics János polgármestert,  
     hogy intézkedjen a jogi úton való behajtásra. 
2./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete felhatalmazza Matics János polgármestert, 
     hogy az ügyvédi meghatalmazást Bér Község Önkormányzata nevében aláírja. 
Felelıs: polgármester 
Határidı: azonnal 
 

Kmft. 
 

            
 

---------------------------------                                ------------------------------- 
Matics János             Hegedős Tiborné 

                             polgármester                                                    körjegyzı 
 
 
 
 

--------------------------------------------------------- 
                                               Gyebnár László  és   Osztrolucszki Pál  

Jegyzıkönyv-hitelesítık:  
 


